



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอปีน

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอปีน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอปีน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอปีน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ..... 40,900.00 บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงระบบไฟฟ้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอปีน ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 12.30 เมตร ติดตั้งโคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียม ขนาด 2x36 วัตต์ จำนวน 6 ชุด พร้อมตู้เบรกเกอร์ ขนาด 10 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลอปีนกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 42,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง...ปร.4...ปร.5...ลงวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 2. นายอมรชัย รักษาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 3. ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอปีน

ราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง



โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอโณทัย อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอโณทัย อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา ตามแบบ พร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รักษาผล

เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.	32,292.51	1.3074	42,219.23	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง	-	1.3624	-	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับค่า	-	1.0700	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			42,219.23	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			42,000.00	
สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน					

ประมาณราคา

นายอมรชัย รักษาผล

นายช่างโยธาชำนาญงาน ตรวจสอบ

(นายสินชัย คงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวสมมล ศรีสมโภชน์)

ปลัด อบต.

อนุมัติ

นายก อบต.

(นางสาวสมมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโณทัย

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรัช รัชภามผล เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ก.ส.ล							
1	เหล็กช่อง 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	4.00	ชุด	85.00	340.00	-	-	340.00
2	สายไฟฟ้า THW เบอร์ 25	14.00	เมตร	20.00	280.00	-	-	280.00
3	พรีฟอร์มรีดสายไฟฟ้า	4.00	อัน	75.00	300.00	-	-	300.00
4	คัตเอาต์ (60A)	1.00	ตัว	300.00	300.00	-	-	300.00
5	ตู้เบรกเกอร์ 10 ช่อง	1.00	ชุด	3,270.00	3,270.00	-	-	3,270.00
6	สายไฟขนาด 1 x 1.5 สายกลมแกนเดี่ยว VSF	2.00	ม้วน	1,057.00	2,114.00	-	-	2,114.00
7	สายไฟขนาด 1 x 2.5 สายกลมแกนเดี่ยว VSF	1.00	ม้วน	1,576.00	1,576.00	-	-	1,576.00
8	สวิตช์ไฟฟ้า 2P แบบมีหน้ากักปิดกั้นน้ำ	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	-	-	1,320.00
9	เต้ารับไฟฟ้า 2P แบบมีหน้ากักปิดกั้นน้ำ	4.00	ชุด	220.00	880.00	-	-	880.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอมรัช รัชภามผล)

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชกาล เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
10	ท่อร้อยสายไฟ	10.00	เส้น	56.00	560.00	-	-	560.00
11	ก้ามปู	30.00	ตัว	5.00	150.00	-	-	150.00
12	ท่อเหล็ก 2 นิ้ว	2.00	เส้น	827.10	1,654.20	-	-	1,654.20
13	แท่งทองแดงยาว 30 ซม.	1.00	อัน	100.00	100.00	-	-	100.00
14	สายดิน THW ทองแดง เบอร์ 19	10.00	เมตร	35.00	350.00	-	-	350.00
15	ปูนซิเมนต์	1.00	กระสอบ	138.31	138.31	-	-	138.31
16	ทราย	2.00	กระสอบ	50.00	100.00	-	-	100.00
17	หิน	2.00	กระสอบ	50.00	100.00	-	-	100.00
18	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียม 2x 36 วัตต์	6.00	ชุด	1,710.00	10,260.00	-	-	10,260.00
19	ค่าแรงงานไฟฟ้า(เหมารวม)	1.00	งาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00
รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน								32,292.51

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย รัชกาล)